

RESUMO ANALÍTICO DAS COMPRAS DIRETAS  
Período: 01/02/2022 a 28/02/2022

Lote / Item	Descrição do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
<b>Fornecedor: 70 - ANTONIO DE PADUA ALVES-EPP</b>				
<b>N A F: 000015</b>	<b>Data da NAF: 01/02/2022</b>	<b>Número do Processo: 000009</b>	<b>Data do Processo: 01/02/2022</b>	
Objeto: MATERIAIS DE CONSUMO				
00001	000044 - PAPEL TOALHA BRANCO	3.0000	5.5000	16.5000
00002	000081 - PAPEL HIGIÊNICO 30M	4.0000	6.2000	24.8000
00003	000025 - ALCOOL GEL	5.0000	11.9900	59.9500
00004	000018 - PANO DE PRATO	2.0000	5.9000	11.8000
00005	000590 - TRILHO ARTESÃO	1.0000	21.9000	21.9000
00006	000121 - ALVEJANTE 1L	3.0000	3.7900	11.3700
00007	000043 - AGUA SANITARIA	2.0000	5.7900	11.5800
00008	000551 - ALCOOL 70% 1 L	1.0000	9.5900	9.5900
00009	000028 - DESINFETANTE PINHO - CAMPOS DE LAVANDA	1.0000	5.6000	5.6000
00010	000023 - DETERGENTE NEUTRO 500 ML	4.0000	2.2500	9.0000
00011	000123 - LIMPADOR MULTI USO 500ML	1.0000	5.8900	5.8900
<b>Total da NAF 000015 / 2022</b>				<b>187.9800</b>
<b>N A F: 000016</b>	<b>Data da NAF: 01/02/2022</b>	<b>Número do Processo: 000010</b>	<b>Data do Processo: 01/02/2022</b>	
Objeto: MATERIAIS DE CONSUMO				
00001	000558 - BISCOITO TOAST INTEGRAL	1.0000	4.7900	4.7900
00002	000617 - BISCOITO TOAST CEREAL	2.0000	5.3900	10.7800
00003	000046 - BISCOITO PIT STOP	1.0000	4.2000	4.2000
00004	000038 - BISCOITO RECHEADO	2.0000	4.7000	9.4000
00005	000040 - BISCOITO INTEGRAL SALGADO	3.0000	4.3500	13.0500
00006	000110 - BISCOITO SALPET	1.0000	3.7500	3.7500
00007	000553 - LEITE EM PÓ 280G	1.0000	18.9000	18.9000
00008	000618 - LEITE EM PÓ 380G	1.0000	20.9000	20.9000
00009	000619 - ACHOCOLATADO 200G	1.0000	4.7500	4.7500
00010	000448 - CAPPUCCINO 200G	1.0000	12.9500	12.9500
00011	000620 - CHA LARANJA, MANGA, CANELA	1.0000	14.1000	14.1000
00012	000611 - BISCOITO TOSTINES MAÇA E CANELA	1.0000	3.2500	3.2500
00013	000233 - BISCOITO CACAU E CEREAIS 200G	1.0000	3.5000	3.5000
00014	000178 - BISCOITO COOKIES	2.0000	2.7900	5.5800
00015	000554 - PASTA DE AMENDOIN	1.0000	15.6000	15.6000
00016	000111 - TORRADA BALDUCCO INTEGRAL	2.0000	4.9000	9.8000
00017	000302 - BISCOITO AMANTEGADO DE CHOCOLATE 335G	2.0000	6.2900	12.5800
00018	000175 - BISCOITO AMANTEGADO DE COCO 400G	1.0000	5.7900	5.7900
<b>Total da NAF 000016 / 2022</b>				<b>173.6700</b>
<b>N A F: 000020</b>	<b>Data da NAF: 25/02/2022</b>	<b>Número do Processo: 000013</b>	<b>Data do Processo: 25/02/2022</b>	
Objeto: MATERIAIS DE CONSUMO				
00001	000378 - BISCOITO POLVILHO DOCE KG	1.0000	10.7900	10.7900
00002	000622 - SUCO EM PÓ 8G SABORES	10.0000	1.4500	14.5000
00003	000623 - SUCO EM PÓ 25G	3.0000	1.1900	3.5700
00004	000469 - PÃO DE QUEIJO UN	3.0000	2.0000	6.0000
00005	000624 - CASEIRINHO KG	0.2000	16.9000	3.3800
00006	000380 - BROA TEMPERADA KG	0.1708	17.9000	3.0573

RESUMO ANALÍTICO DAS COMPRAS DIRETAS  
Período: 01/02/2022 a 28/02/2022

Lote / Item	Descrição do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
-------------	----------------------	------------	----------------	-------------

Fornecedor: 70 - ANTONIO DE PADUA ALVES-EPP

N A F: 000020 Data da NAF: 25/02/2022 Número do Processo: 000013 Data do Processo: 25/02/2022

Objeto: MATERIAIS DE CONSUMO

00007	000433 - CAFÉ SOLUVEL 100G	3.0000	5.2000	15.6000
00008	000113 - MANTEIGA 200G	1.0000	8.9900	8.9900
00009	000625 - CAPPUCINO CHOCOLATE	1.0000	13.5000	13.5000
00010	000594 - CAPPUCINO DIET 150G	1.0000	14.6500	14.6500
00011	000626 - CAPPUCINO BAUNILHA	1.0000	13.5000	13.5000
00012	000553 - LEITE EM PÓ 280G	1.0000	18.9000	18.9000
00013	000607 - COMPOSTO LACTEO NOVO FOR	2.0000	19.2900	38.5800
00014	000620 - CHA LARANJA, MANGA, CANELA	2.0000	14.1000	28.2000
00015	000627 - ADOÇANTE SUCRALOSE 75ML	1.0000	9.6500	9.6500
00016	000628 - CHA FRUTAS SILVESTRE 20G	1.0000	16.9900	16.9900
00017	000629 - CHA PAPAIA/ LARANJA/C	1.0000	14.8900	14.8900
00018	000053 - BISCOITO DE COCO	1.0000	3.5000	3.5000
00019	000038 - BISCOITO RECHEADO	2.0000	2.7500	5.5000
00020	000609 - BISCOITO RECHEADO INT	3.0000	2.5900	7.7700
00021	000630 - BISCOITO RECHEADO MOÇA	1.0000	3.8000	3.8000
00022	000631 - BISCOITO RECHEADO NESCAU	1.0000	3.4900	3.4900
00023	000035 - BISCOITO CREAM CRACKER	1.0000	4.8500	4.8500
00024	000110 - BISCOITO SALPET	2.0000	3.7500	7.5000
00025	000302 - BISCOITO AMANTEGADO DE CHOCOLATE 335G	1.0000	6.2900	6.2900
00026	000232 - BISCOITO AMANTEIGADO LEITE 400G	1.0000	6.2900	6.2900
00027	000632 - BISCOITO RECHEADO INT/ REQ	5.0000	4.7000	23.5000
00028	000633 - BISCOITO RECHEADO PIZZA	1.0000	4.3500	4.3500
<b>Total da NAF 000020 / 2022</b>				<b>254.6900</b>

N A F: 000021 Data da NAF: 25/02/2022 Número do Processo: 000014 Data do Processo: 25/02/2022

Objeto: MATERIAIS DE CONSUMO

00001	000022 - DETERGENTE COCO 500 ML	3.0000	2.2500	6.7500
00002	000345 - DESINFETANTE ORIGINAL	1.0000	5.2500	5.2500
00003	000123 - LIMPADOR MULTI USO 500ML	1.0000	4.3500	4.3500
00004	000586 - LIMPADOR MULTIUSO ALCOOL 500ML	1.0000	5.8900	5.8900
00005	000043 - AGUA SANITARIA	3.0000	4.8500	14.5500
00006	000634 - DESINFETANTE 5L	1.0000	18.5900	18.5900
00007	000514 - SABONETE LIQUIDO 480ML	2.0000	11.9000	23.8000
<b>Total da NAF 000021 / 2022</b>				<b>79.1800</b>

Fornecedor: 1257 - PAPELARIA PAPEL ARTE E VITRINE

N A F: 000022 Data da NAF: 25/02/2022 Número do Processo: 000015 Data do Processo: 25/02/2022

Objeto: MATERIAIS DE CONSUMO

00001	000013 - PAPEL A4	2.0000	24.0000	48.0000
00002	000072 - PERFURADOR METAL 12 FOLHAS	1.0000	29.9000	29.9000
00003	000012 - GRAMPEADOR GDE P 25FLS	1.0000	55.9000	55.9000
00004	000348 - COLA BRANCA 1000G	1.0000	8.5000	8.5000

RESUMO ANALÍTICO DAS COMPRAS DIRETAS  
Período: 01/02/2022 a 28/02/2022

Lote / Item	Descrição do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
<b>Fornecedor: 1257 - PAPELARIA PAPEL ARTE E VITRINE</b>				
<b>N A F: 000022</b>	<b>Data da NAF: 25/02/2022</b>	<b>Número do Processo: 000015</b>	<b>Data do Processo: 25/02/2022</b>	
Objeto: MATERIAIS DE CONSUMO				
00005	000635 - COLA ISOPOR 90G	1.0000	6.0000	6.0000
00006	000261 - CANETA AZUL	1.0000	3.5000	3.5000
00007	000266 - BORRACHA PLASTICA BRANCA	1.0000	4.5000	4.5000
00008	000338 - FITA DE EMPACOTAMENTO - TRANSPARENTE	1.0000	8.5000	8.5000
00009	000636 - CANETA ESFEROGRAFICA COLOR	2.0000	10.0000	20.0000
<b>Total da NAF 000022 / 2022</b>				<b>36.5000</b>
<b>Fornecedor: 1333 - DIEGO FERREIRA AMORIM 11730392601</b>				
<b>N A F: 000023</b>	<b>Data da NAF: 25/02/2022</b>	<b>Número do Processo: 000016</b>	<b>Data do Processo: 25/02/2022</b>	
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS				
00001	000264 - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS	1.0000	60.0000	60.0000
00002	000007 - RECARGA CARTUCHO	1.0000	140.0000	140.0000
<b>Total da NAF 000023 / 2022</b>				<b>200.0000</b>
<b>Fornecedor: 1355 - IVANILTON ALVES DA SILVA</b>				
<b>N A F: 000017</b>	<b>Data da NAF: 01/02/2022</b>	<b>Número do Processo: 000011</b>	<b>Data do Processo: 01/02/2022</b>	
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS				
00001	000499 - CARIMBO AUTOMATICO	4.0000	35.0000	140.0000
<b>Total da NAF 000017 / 2022</b>				<b>140.0000</b>
<b>Fornecedor: 1375 - HG ELETRICISTA</b>				
<b>N A F: 000018</b>	<b>Data da NAF: 01/02/2022</b>	<b>Número do Processo: 000012</b>	<b>Data do Processo: 01/02/2022</b>	
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS				
00001	000621 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ELETRICOS	1.0000	55.0000	55.0000
<b>Total da NAF 000018 / 2022</b>				<b>55.0000</b>
<b>Total Geral:</b>				<b>1.332.2173</b>